

Our Ref: CTFOI-606

24th August 2016

Wirral Community NHS Foundation Trust
Wing 5, 1st Floor
St Catherine's Health Centre
Derby Road
Birkenhead
Wirral
CH42 0LQ
Tel: 0151 514 2202

www.wirralct.nhs.uk

Dear

Re: Freedom of Information Request

Original Request

Please can you help me with my study?

1. Does your organisation already offer charging facilities (Electric Vehicle Charging Points EVCP) for electric vehicles and if so, how many charge points?
2. If there is currently no charging provision, what plans do you have to install EVCP and when?
3. Will the charge points be for fleet usage or public charging?
4. Within your organisation, which department is responsible for the selection and installation of EVCP?

Our Response

Further to your FOI request, please see below information requested:

1. We currently have no EVCPs at any of our sites.
2. If/when the funding becomes available then we will progress with installation of EVCP.
3. Fleet usage.
4. Within the organisation Estates are responsible for the selection and installation of EVCP.

I trust this satisfies your request for information under the Freedom of Information Act.

Yours Sincerely

Karen Howell
Chief Executive